

**Komisja  
Budżetu i Finansów**

**Protokół Nr 2/42/04  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się  
w dniu 15 grudnia 2004 r. o godz. 15.30  
w „Sali Kominkowej” Starostwa Powiatowego  
w Pabianicach.**

**Ad. 1- 2**

Przewodniczący Komisji – p. Krzysztof Hanke powitał członków Komisji, oraz przybyłych gości (lista obecności w załączeniu – **załącznik nr 1**).

Następnie zaproponował porządek posiedzenia komisji (**załącznik nr 2**).

Ze względu na brak uwag Przewodniczący Komisji zaproponował przegłosowanie przedstawionego porządku obrad. Wynik głosowania:

za – 7 osób,    przeciw – 0 osób,    wstrzymała się – 1 osoba,

porządek został przyjęty.

**Ad. 3**

Dotyczy punktu zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie wydania opinii do projektu budżetu Powiatu Pabianickiego na 2005 rok. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii poszczególnych Komisji.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke przedstawił pozytywną opinię swojej Komisji.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa p. Wiesław Kania przedstawił pozytywną opinię swojej Komisji.

Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Promocji oraz Rozwoju Powiatu p. Tomasz Mikuta przedstawił pozytywną opinię swojej Komisji.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania p. Halina Bakus przedstawiła pozytywną opinię swojej Komisji.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke przedstawił pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem

Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego p. Grażyna Maślanka-Olczyk przedstawiła odpowiedź Zarządu na wniosek Komisji Rewizyjnej.

P. Florian Właźlak uważał, że trzeba w 100 % przyjąć dochody z PIT-ów a nie w 93 %

P. Wiesław Kania powiedział, iż przypatrując się 33 % wykonaniu dochodów za I półrocze 2004 r czy można z tego wnioskować że dochód w tym roku będzie na poziomie 70 czy 80 %. Czy I połowa roku nie odzwierciedla całego roku ?

P. Grażyna Maślanka-Olczyk powiedziała, iż I połowa roku jest słabsza jeśli chodzi o wpływy z podatku PIT. Większe wpływy są w miesiącach sierpniu i wrześniu

P. Barbara Górniak powiedziała, iż w Ministerstwie jest wielu młodych pracowników i w ich teoretycznym podejściu do zagadnienia wynika, że w 100 %

powinno się wszystko zgadzać. Poprzez duże bezrobocie ściągalność w terenie jest mniejsza niż 100 %.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke poinformował o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi odnośnie projektu budżetu.

W związku z brakiem kolejnych uwag Przewodniczący Komisji zaproponował głosowanie ostatecznej opinii w sprawie budżetu Powiatu Pabianickiego na 2005 rok z uwzględnieniem wniosku zgłoszonego przez Komisję Rewizyjną. Wynik głosowania był następujący:

za – 6 osób, przeciw – 2 osoby, wstrzymała się – 1 osoba,

projekt budżetu Powiatu Pabianickiego na 2005 r został pozytywnie zaopiniowany.

**Ad. 4** Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

**a)** przyjęcia „Ramowego Planu Pracy Rady Powiatu Pabianickiego na 2005 rok”, który omówił Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Hanke.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. Wynik głosowania był następujący:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 0 osób,

projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

**b)** zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2004 r. (kwota 591 863 zł), który omówiła Skarbnik Powiatu Pabianickiego p. Elżbieta Piekieniak..

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Hanke zaproponował głosowanie nad w/w projektem uchwały. Wynik głosowania był następujący:

za – 6 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymały się – 3 osoby,

projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

**c)** zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2004 r. (kwota 10 000 zł), który omówiła Skarbnik Powiatu Pabianickiego p. Elżbieta Piekieniak

W związku z brakiem pytań do w/w projektu uchwały Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke zaproponował głosowanie nad w/w projektem uchwały. Wynik głosowania był następujący:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 0 osób,

projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

**d)** zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2004 r. (kwota 4 788 zł), który omówiła Skarbnik Powiatu Pabianickiego p. Elżbieta Piekieniak.

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji poddał projekt pod głosowanie. Wynik głosowania był następujący:

za – 8 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymała się – 1 osoba,

projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

**Ad. 6**

Sprawy różne

W tym punkcie zabrała głos Wicestarosta Powiatu Pabianickiego, która poinformowała, iż zgłosił się Bank Gospodarstwa Krajowego z ofertą niskoprocentowanych kredytów inwestycyjnych.

**Ad. 7**

Zamknięcie posiedzenia.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołował

Tomasz Włodarczyk

Przewodniczący Komisji  
Budżetu i Finansów

*Krzysztof Hanke*